



MEMODiet kapsułki x 90 szt.



Cena: 28,07 zł

Opis słownikowy

Producent	VITADIET
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Kapsułki

Opakowanie

90 szt.

Działanie

Właściwości składników zawartych w suplemencie diety **MEMODiet brainPOWER**:

Witamina B6, witamina C, magnez - wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i zachowania funkcjonowania funkcji psychologicznych oraz przyczyniają się do zredukowania uczucia zmęczenia i znużenia.

Ekstrakt z korzenia różenia górskiego - wspomaga właściwe krążenie krwi, które jest związane z pracą i reaktywnością mózgu, do optymalnej aktywności poznawczej i umysłowej, wspiera przystosowanie się do emocjonalnego stresu, pomaga stymulować percepcję i układ nerwowy.

Ekstrakt z bakopy drobnolistnej - wykazuje pozytywny wpływ na mózg, może wywierać krótko- i długoterminowy wpływ na usprawnienie pamięci, może wpływać na zwiększenie koncentracji, wspomaga pamięć, koncentrację i funkcje poznawcze, umiejętność uczenia się i zapamiętywanie oraz pomaga łagodzić i niwelować stres.

Ekstrakt z witanii ospalej - działa wspomagająco w okresach napięcia psychicznego i nerwowego, wpływa na osiągnięcie stanu zrelaksowania i dobrego samopoczucia psychicznego, a także pomaga utrzymać zdolności fizyczne i psychiczne w przypadku



osłabienia, zmęczenia, wyczerpania i utraty koncentracji.

Wskazania

Wspomaganie układu nerwowego i utrzymanie funkcji psychologicznych.

Sposób użycia

Zalecana dzienna porcja do spożycia - 3 kapsułki.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz osób z indywidualnym brakiem tolerancji na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Produkt nie powinien być stosowany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym.

Skład

Kapsułka (żelatyna, barwnik-dwutlenek tytanu), węgiel magnezu, winian L-karnityny, ekstrakt z korzenia różańca górskiego (Rhodiola rosea, kwas gammaaminomasłowy (GABA), L-tyrozyna, ekstrakt z korzenia witanii ospałej (withania somnifera), kwas L-askorbinowy, ekstrakt z części naziemnych bakopy drobnolistnej (Bacopa monnien), ekstrakt z liści wąkroty azjatyckiej (centella asiatica), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), cholekalcyferol (witamina D), substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna (żel celulozowy), ekstrakt z ziela Huperzia senata (Lycopodium sarratum), octan retinyli (witamina A), substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6).